
 
Konopnica, 12.02.2024r. 

 
 
GMINA KONOPNICA                                                                                           

 
Znak sprawy: GKO.271.2.2024 

                                                                                             WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

DOTYCZY :  „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                             

( tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm .) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

1. Z ukształtowania terenu wynika, że konieczne będzie zastosowanie przepompowni ścieków  

w okolicy wsi "Wroński Bór" (jest ok. 2,5m niżej niż włączenie), Czy Zamawiający potwierdza 

konieczność zastosowania przepompowni ścieków? Ponadto konieczne będzie wykonanie 

rurociągu tłocznego o długości 1,0-1,3 km (w zależności od lokalizacji przepompowni).  

 

Odpowiedź: Ponieważ inwestycja jest realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

dopiero po wykonaniu przez wykonawcę oceny technicznej oraz wykonaniu dokumentacji 

projektowej możliwe będzie określenie zastosowania przepompowni ścieków. 

 

 

2. Czy jest ustalone miejsce zamontowanie przepompowni ścieków i zgoda właściciela terenu?  

 

Odpowiedź: Miejsce zamontowania przepompowni ścieków nie jest ustalone  

i Zamawiający nie posiada zgody właściciela terenu. 

 

3. Czy są zgody właścicieli gruntów prywatnych, po których planowana jest budowa kanalizacji 

sanitarnej?  

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada zgody właścicieli gruntów. 

 

 

4. Czy planowana przepompownia obsługiwała będzie jedynie planowaną obecnie kanalizację, 

czy w przyszłości podłączone będą inne tereny, co ma wpływ na wydajność oraz cenę 

przepompowni ścieków? 

 

Odpowiedź: Planowana przepompownia będzie obsługiwała jedynie obecną kanalizację. 

 

5. W Specyfikacji Warunków Zamówienia do w/w postępowania przetargowego w rozdziale V 

„Podmiotowe i przedmiotowe środki dowodowe” Zamawiający określił warunki udziału  

w postępowaniu (…) w pkt. 6 pdpkt. 1): 

„(…)Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej w formule „ zaprojektuj i wybuduj ” o wartości minimum 2 miliony złotych. 



▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej o wartości minimum 2 miliony złotych i min. 1 usługę projektową w zakresie 

projektowania sieci kanalizacyjnej.(…)” 

Czy Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku przy założeniu wykonania: 

„(…)Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej w formule „ zaprojektuj i wybuduj ” o wartości minimum 2 miliony złotych. 

lub 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej o wartości minimum 2 miliony złotych i min. 1 usługę projektową w zakresie 

projektowania sieci kanalizacyjnej.(…)” 

czy: 

„(…)Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej w formule „ zaprojektuj i wybuduj ” o wartości minimum 2 miliony złotych. 

i 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej o wartości minimum 2 miliony złotych i min. 1 usługę projektową w zakresie 

projektowania sieci kanalizacyjnej.(…)” 

 

Czy nie nastąpiła pisarska omyłka? 

Czy należy spełnić łącznie obydwa wymienione warunki udziału w postępowaniu, czy 

wystarczający byłby jeden z wyżej wymienionych? 

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i zmienia zapis Specyfikacji Warunków 

Zamówienia na: 

„(…)Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej w formule „ zaprojektuj i wybuduj ” o wartości minimum 2 miliony złotych. 

lub 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej o wartości minimum 2 miliony złotych i min. 1 usługę projektową w zakresie 

projektowania sieci kanalizacyjnej.(…)” 



6. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej wykonanych robót, jeżeli 

wykonawca w pkt 1 ppkt 1 i ppkt 2 przedstawi tą samą robotę. Była to robota wykonana  

w systemie zaprojektuj i wybuduj, co jest jednoznaczne z tym, iż musiał zostać wykonany 

projekt. Prosimy o doprecyzowanie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia na:  

„(…)Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej w formule „ zaprojektuj i wybuduj ” o wartości minimum 2 miliony złotych. 

lub 

▪ minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie lub przebudowie sieci 

kanalizacyjnej o wartości minimum 2 miliony złotych i min. 1 usługę projektową w zakresie 

projektowania sieci kanalizacyjnej.(…)”.  
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